
令和 5 年 12 月 8 日 

 

お 客 様 各 位 

 

株式会社建設総合サービス 

電納 ASPer 事業本部 

 

 

 

【電納 ASPer ヘルプデスク】年末年始営業日のご案内 

 

 

 平素は電納 ASPer をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 弊社ヘルプデスクの年末年始における営業は、下記の通りとさせていただきます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

・年内営業：2023 年 12 月 28 日(木) 18:00 まで 

 

・年始営業：2024 年 1 月 4 日(木) 9:00 より 

 

※休業期間中も通常通り電納 ASPer はご利用可能です。 

※休業期間中に受信しましたお問い合わせメールについては、1 月 4 日(木)より順次回答い

たします。 

 

 

 

以上 

 


